
Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

6024 VIZOSO , CESAR AARON FRA 5 AD Liceo Francés de Valencia SI

6169 GARRIDO CAMPS, CARLOS ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

6171 GUIRADO SAN ANTONIO, CARLOS ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

5881 ANTHONY , DANIEL OSASOGIE NGR 5 EMID Valencia SI

5650 LANCHE ALMEIDA, MARCOS ANTONIO ESP 5 EMID Valencia SI

5780 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Esports SI

5273 PEREZ OLAYA, SERGIO ESP 5 Valencia Esports SI

5979 ALONSO CRESPO, MARCOS ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

5982 COLLANTES PELTIER, MARC ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

5985 ZARAGOZA PAPIERSKI, TONI ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

6140 DURA TUDELA, MIQUEL ESP 5 C.A.La Rabosa

5782 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 C.A.La Rabosa

5802 PASCUAL OLIVER, ALENJADRO ESP 5 C.A.La Rabosa

5740 ROSELL ESTARLICH, PABLO ESP 6 C.A.La Rabosa

6289 AUCEJO GINER, HECTOR ESP 6 C.A.Poblats Maritims

6085 FORTUNY GARCIA, POL ESP 5 C.A.Poblats Maritims

5231 CAMPOS DE LOS SANTOS, CRISTIAN ESP 5 C.A.Sprint Moncada

5227 TORRES NAVAL, VICTOR ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 10.48 5792 NAVARRO BELLVER, PAU ESP 5 CA Silla

5824 CERVERA DAVID, GABRIEL ESP 6 E.A.Runners de L'Horta

5641 AVELLA RUBIO, ADRIAN ESP 5 EMID Valencia

 11.42 5355 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5 Valencia Esports

 11.79 5359 OBON LARA, ANDREU ESP 5 Valencia Esports

5347 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5 Valencia Esports

5349 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 Valencia Esports

5354 GARCIA CAÑADAS, MARIO ESP 6 Valencia Esports

5904 GIL AMAT, PABLO ESP 6 Valencia Esports

deberán de llevar obligatoriamente el dorsal escolar municipal. El acceso a pista se realizará  20

minutos antes de cada carrera. Los atletas de concursos se presentarán 40 minutos antes a las 

ordenes del juez de la prueba para la confirmación de la misma.

80m MASC. AL_IM

Los delegados de los equipos tendrán que confirmar la participación de los equipos y posibles 

cambios de los participantes.  No hará falta la confirmación de los atletas si bien todos

Recordamos que es obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas hasta  las 14h del jueves 
anterior a la competición en el correo sectecnica@f acv.es.

Circular 109/2018

Actualización, 26 de Abril de 2018

Final Infantil Equipos A.L.|Juegos Municipales Ayto . Valencia

Estadio Turia Valencia, 27 de Abril de 2018

Atletas Inscritos



5269 QUEROL SERRANO, JOEL ESP 6 Valencia Esports

5362 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5995 HARDY , MAYEUL ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia SI

6171 GUIRADO SAN ANTONIO, CARLOS ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

6062 MATEOS LOPEZ, JORGE ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

5650 LANCHE ALMEIDA, MARCOS ANTONIO ESP 5 EMID Valencia SI

6316 CHILET GARCIA, CARLOS ESP 6 Valencia Esports SI

5269 QUEROL SERRANO, JOEL ESP 6 Valencia Esports SI

6295 LOPEZ APARICIO, PAU ESP 5 C.A.Poblats Maritims

5239 SOTOMAYOR VIAN, JON ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 19.86 5792 NAVARRO BELLVER, PAU ESP 5 CA Silla

5824 CERVERA DAVID, GABRIEL ESP 6 E.A.Runners de L'Horta

6020 DOMINGUEZ FELIS, NICOLAS ESP 6 Esc. CD Caxton College

5778 MONTESINOS FERNANDEZ, JAIME ESP 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 01:32.14 5978 LOU FELEZ, CARLOS ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia SI

 01:36.51 6169 GARRIDO CAMPS, CARLOS ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

5635 SANTAMARIA GONZALEZ, MARIO ESP 6 EMID Valencia SI

 01:30.70 5720 TRABES FERNANDEZ, PAU ESP 6 Valencia Esports SI

6316 CHILET GARCIA, CARLOS ESP 6 Valencia Esports SI

 01:44.77 5993 MAÑEZ TAMBORERO, MARC ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

5996 MARTINEZ LELIOUX, ALBERT ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

5824 CERVERA DAVID, GABRIEL ESP 6 E.A.Runners de L'Horta

5967 GIL VILLARROEL, PEDRO ESP 6 Esc. CD Caxton College

5274 DE LOÑO GISBERT, PEDRO ESP 5 Valencia Esports

6326 TIVEY GARCIA, MARC ESP 6 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 03:33.18 5981 SANCHEZ GENY, SAMUEL ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia SI

 02:58.2 6057 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

5879 DIAZ LLORENS, LUCAS ESP 6 EMID Valencia SI

5631 GIMENO RIBELLES, VICTOR ESP 5 EMID Valencia SI

5265 MEDINA ALMENAR, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports SI

5771 PEREZ ALMARZA, TEO ESP 6 Valencia Esports SI

 03:25.29 5742 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN ESP 6 C.A.La Rabosa

 03:45.9 5967 GIL VILLARROEL, PEDRO ESP 6 Esc. CD Caxton College

 03:56.8 5269 QUEROL SERRANO, JOEL ESP 6 Valencia Esports

5267 MOCHOLI NAVARRO, IGNACIO ESP 6 Valencia Esports

150m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

6057 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

5649 BERTOMEU ROLDAN, JAVIER ESP 5 EMID Valencia SI

 16.51 5266 MORENO ORTIZ, DIEGO ESP 5 Valencia Esports SI

5349 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 Valencia Esports SI

6089 MARTINEZ MARTINEZ, NESTOR ESP 5 C.A.Poblats Maritims

5275 FONSECA FERRER, MIGUEL ESP 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

6024 VIZOSO , CESAR AARON FRA 5 AD Liceo Francés de Valencia SI

6172 ASIMENU ZIGAH, DAVID ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

5675 SERRANO MOLADA, ADRIEL ESP 5 EMID Valencia SI

5274 DE LOÑO GISBERT, PEDRO ESP 5 Valencia Esports SI

5349 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 Valencia Esports SI

6084 DELGADO GUTIERREZ, IKER ESP 5 C.A.Poblats Maritims

6027 RIBES SERRANO, JACOBO ESP 6 Esc. CD Caxton College

5780 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Esports

5356 NACHER ABELEDO, CARLOS ESP 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5978 LOU FELEZ, CARLOS ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia SI

 1,11 6062 MATEOS LOPEZ, JORGE ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

 1,05 5649 BERTOMEU ROLDAN, JAVIER ESP 5 EMID Valencia SI

 1,41 5265 MEDINA ALMENAR, ADRIAN ESP 5 Valencia Esports SI

5771 PEREZ ALMARZA, TEO ESP 6 Valencia Esports SI

 1,13 5985 ZARAGOZA PAPIERSKI, TONI ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

 1,35 5740 ROSELL ESTARLICH, PABLO ESP 6 C.A.La Rabosa

6084 DELGADO GUTIERREZ, IKER ESP 5 C.A.Poblats Maritims

6295 LOPEZ APARICIO, PAU ESP 5 C.A.Poblats Maritims

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5879 DIAZ LLORENS, LUCAS ESP 6 EMID Valencia SI

 2,05 5266 MORENO ORTIZ, DIEGO ESP 5 Valencia Esports SI

5354 GARCIA CAÑADAS, MARIO ESP 6 Valencia Esports SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5995 HARDY , MAYEUL ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia SI

6172 ASIMENU ZIGAH, DAVID ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

5675 SERRANO MOLADA, ADRIEL ESP 5 EMID Valencia SI

5631 GIMENO RIBELLES, VICTOR ESP 5 EMID Valencia SI

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

Pértiga MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM



 4,48 5275 FONSECA FERRER, MIGUEL ESP 5 Valencia Esports SI

5356 NACHER ABELEDO, CARLOS ESP 5 Valencia Esports SI

 2,90 5993 MAÑEZ TAMBORERO, MARC ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

5979 ALONSO CRESPO, MARCOS ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

5982 COLLANTES PELTIER, MARC ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

5996 MARTINEZ LELIOUX, ALBERT ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

6289 AUCEJO GINER, HECTOR ESP 6 C.A.Poblats Maritims

6085 FORTUNY GARCIA, POL ESP 5 C.A.Poblats Maritims

6089 MARTINEZ MARTINEZ, NESTOR ESP 5 C.A.Poblats Maritims

 4,18 5239 SOTOMAYOR VIAN, JON ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 2,61 5227 TORRES NAVAL, VICTOR ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 2,28 5231 CAMPOS DE LOS SANTOS, CRISTIAN ESP 5 C.A.Sprint Moncada

 4,38 5792 NAVARRO BELLVER, PAU ESP 5 CA Silla

5824 CERVERA DAVID, GABRIEL ESP 6 E.A.Runners de L'Horta

6020 DOMINGUEZ FELIS, NICOLAS ESP 6 Esc. CD Caxton College

5967 GIL VILLARROEL, PEDRO ESP 6 Esc. CD Caxton College

6027 RIBES SERRANO, JACOBO ESP 6 Esc. CD Caxton College

 4,11 5359 OBON LARA, ANDREU ESP 5 Valencia Esports

5904 GIL AMAT, PABLO ESP 6 Valencia Esports

5267 MOCHOLI NAVARRO, IGNACIO ESP 6 Valencia Esports

5778 MONTESINOS FERNANDEZ, JAIME ESP 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5981 SANCHEZ GENY, SAMUEL ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia SI

6056 ALCANTARILLA GARCIA, MARCOS ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

6061 MARTINEZ PEREZ, HUGO ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

5635 SANTAMARIA GONZALEZ, MARIO ESP 6 EMID Valencia SI

 17,49 5361 PEREZ LOPEZ, ISRAEL ESP 5 Valencia Esports SI

5268 LATRE SANMARTIN, JOAQUIN ESP 6 Valencia Esports SI

5990 MAÑAS PASCUAL, ADRIAN ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

6140 DURA TUDELA, MIQUEL ESP 5 C.A.La Rabosa

5742 MOSCARDO MUÑOZ, ADRIAN ESP 6 C.A.La Rabosa

5802 PASCUAL OLIVER, ALENJADRO ESP 5 C.A.La Rabosa

5270 QUEROL SERRANO, JOAN ESP 6 Valencia Esports

5337 VIECO TABERNER, MARIO ESP 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 7,71 6060 LOPEZ DE LA CUEVA, PABLO ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

 9,42 5899 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5 EMID Valencia SI

 8,92 5881 ANTHONY , DANIEL OSASOGIE NGR 5 EMID Valencia SI

 6,72 5355 MENSAH SIFRE, MARCUS ESP 5 Valencia Esports SI

 6,28 5268 LATRE SANMARTIN, JOAQUIN ESP 6 Valencia Esports SI

5641 AVELLA RUBIO, ADRIAN ESP 5 EMID Valencia  

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM



5990 MAÑAS PASCUAL, ADRIAN ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

5824 CERVERA DAVID, GABRIEL ESP 6 E.A.Runners de L'Horta

 7,44 5362 SAEZ PRADES, VICTOR ESP 6 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

6060 LOPEZ DE LA CUEVA, PABLO ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

5899 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5 EMID Valencia SI

5347 ALFONSO CHIRIVELLA, GUILLERMO ESP 5 Valencia Esports SI

5273 PEREZ OLAYA, SERGIO ESP 5 Valencia Esports SI

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5995 HARDY , MAYEUL ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia SI

5978 LOU FELEZ, CARLOS ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia SI

5981 SANCHEZ GENY, SAMUEL ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia SI

6024 VIZOSO , CESAR AARON FRA 5 AD Liceo Francés de Valencia SI

5881 ANTHONY , DANIEL OSASOGIE NGR 5 EMID Valencia SI

5649 BERTOMEU ROLDAN, JAVIER ESP 5 EMID Valencia SI

5899 CLOQUELL PALACIOS, JUAN ESP 5 EMID Valencia SI

5635 SANTAMARIA GONZALEZ, MARIO ESP 6 EMID Valencia SI

6316 CHILET GARCIA, CARLOS ESP 6 Valencia Esports SI

5349 ESTEVE BRINES, MARC ESP 5 Valencia Esports SI

5275 FONSECA FERRER, MIGUEL ESP 5 Valencia Esports SI

5780 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Esports SI

5979 ALONSO CRESPO, MARCOS ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia SI

5993 MAÑEZ TAMBORERO, MARC ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia SI

5996 MARTINEZ LELIOUX, ALBERT ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia SI

5985 ZARAGOZA PAPIERSKI, TONI ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia SI

6289 AUCEJO GINER, HECTOR ESP 6 C.A.Poblats Maritims

6084 DELGADO GUTIERREZ, IKER ESP 5 C.A.Poblats Maritims

6085 FORTUNY GARCIA, POL ESP 5 C.A.Poblats Maritims

6295 LOPEZ APARICIO, PAU ESP 5 C.A.Poblats Maritims

6089 MARTINEZ MARTINEZ, NESTOR ESP 5 C.A.Poblats Maritims

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 14:32.9 5270 QUEROL SERRANO, JOAN ESP 6 Valencia Esports SI

6144 VALLES GALLON, SANTIAGO ESP 6 EMID Valencia SI

 12:46.5 5337 VIECO TABERNER, MARIO ESP 5 Valencia Esports SI

6056 ALCANTARILLA GARCIA, MARCOS ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

5782 MARTINEZ FERRER, BORJA ESP 5 C.A.La Rabosa

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

Disco (800g) MASC._IM

4x80m MASC. AL_IM

2.000m Marcha MASC. en pista_IM

80m FEM. AL_IF



5980 CARRATALÁ REGADERA, VEGA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia SI

6164 MACHO-QUEVEDO MARZO, ROCIO ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

6054 MARTINEZ CERVERA, IRENE ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

5685 BORRAS GIMENO, RAQUEL ESP 6 C.A.Algemesi SI

5187 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 6 C.A.Algemesi SI

5240 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

6341 ROS CORDERO, SOFIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5648 PINTER LUCAS, JULIA ESP 5 EMID Valencia SI

 13.24 5850 ASENSI MORALES, CLARA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5852 CASTILLO NOGUERA, AITANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

 10.89 5343 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports SI

 11.24 5129 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5 Valencia Esports SI

5796 RAGGANI BATTY, NOOR ESP 5 Valencia Esports  

5994 FLOREAU , SHAINA FRA 6 AD Liceo Francés de Valencia

5988 GRAO CAMPOS, MARIA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

5983 NUÑEZ MOLINA, CARMEN ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

6051 GOMEZ VICENT, ALBA ESP 5 Atletisme Els Sitges

5684 GARI GOZAR, CARLA ESP 6 C.A.Algemesi

5191 GIRBES PLAZA, PAULA ESP 6 C.A.Algemesi

5801 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ ESP 5 C.A.La Rabosa

5800 MAIQUES GARCIA, PAULA ESP 5 C.A.La Rabosa

5242 CATALA MORALES, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5241 LLUESMA BAYARRI, PAULA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5234 LOUM PASCUAL, JARA MARIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5244 PEREZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5793 VALERO PASTOR, CAROLINA ESP 5 CA Silla

5825 JUAN COLLADO, SOFIA ESP 6 E.A.Runners de L'Horta

5827 NAVARRO ALONSO, AGHATA ESP 6 E.A.Runners de L'Horta

 12.55 5294 DELGADO NAVARRO, LUCIA ESP 6 Valencia Esports

5298 BARCELO UBEDA, DANIELA ESP 6 Valencia Esports

5114 EL MANSOUR , NIHAL MAR 5 Valencia Esports

5291 GARCIA BROILO, ANDREA ESP 5 Valencia Esports

5105 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 Valencia Esports

5715 ION , SORINA ROU 6 Valencia Esports

5132 LOPEZ GONZALEZ, ANA ESP 5 Valencia Esports

5128 LORENTE CANTOS, RAQUEL ESP 5 Valencia Esports

5556 MARCO PALOP, MARTA ESP 6 Valencia Esports

5130 MERA COSTA, ELIZBETH ESP 5 Valencia Esports

5300 MIYARES CUESTA, BARBARA ESP 5 Valencia Esports

5346 ROSALEN SANCHEZ, AMPARO NABILA ESP 5 Valencia Esports

5769 SILVA GASCO, MIRTA JUANA ESP 5 Valencia Esports

5721 VACAS SAEZ, ERIKA ESP 6 Valencia Esports

5340 VERNER , MIRIAM RUS 5 Valencia Esports

5341 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Esports



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5980 CARRATALÁ REGADERA, VEGA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia SI

6049 GIMENEZ JUST, LAURA ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

6052 GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

5189 SIFRE SABATER, LOLA ESP 5 C.A.Algemesi SI

 21.03 5236 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

6341 ROS CORDERO, SOFIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5637 BOUHLASSA EL BAROUNI, SUMAYA MAR 6 EMID Valencia SI

 21.02 5855 TUDELA TOMAS, MIREIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

5298 BARCELO UBEDA, DANIELA ESP 6 Valencia Esports SI

5112 DAPIA FERNANDEZ, CANDELA ESP 6 Valencia Esports SI

5801 FRASQUET RICARTE, BEATRIZ ESP 5 C.A.La Rabosa

5737 VALDES LLOPIS, CLAUDIA ESP 6 C.A.La Rabosa

5240 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

5229 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5241 LLUESMA BAYARRI, PAULA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 21.01 5793 VALERO PASTOR, CAROLINA ESP 5 CA Silla

5004 GIRALT ROCAFULL, MARTA ESP 5 CA Silla

5002 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA ESP 6 CA Silla

5825 JUAN COLLADO, SOFIA ESP 6 E.A.Runners de L'Horta

5827 NAVARRO ALONSO, AGHATA ESP 6 E.A.Runners de L'Horta

5959 BAIXAULI DE LA PUERTA, SILVIA ESP 6 Esc. CD Caxton College

5963 MONTALVA GIL, LUCIA ESP 5 Esc. CD Caxton College

5114 EL MANSOUR , NIHAL MAR 5 Valencia Esports

5291 GARCIA BROILO, ANDREA ESP 5 Valencia Esports

5795 GOMEZ FERRER, ELENA ESP 6 Valencia Esports

5278 OKORIE , VERONICA A. POL 6 Valencia Esports

5342 SAPENA POLO, MARTINA ESP 5 Valencia Esports

5721 VACAS SAEZ, ERIKA ESP 6 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 01:41.45 5992 WESCHAMBRE THEAU, AGATHA FRA 6 AD Liceo Francés de Valencia SI

 01:34.13 6042 CAMPS UCHAN, MARIA ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

 01:34.69 6043 FORTI ALEPUZ, GIULIA ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

 01:28.60 5187 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 6 C.A.Algemesi SI

 01:34.35 5189 SIFRE SABATER, LOLA ESP 5 C.A.Algemesi SI

 01:38.7 5223 MARTINEZ PASCUAL, BARBARA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

 01:43.42 5229 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

 01:37.63 5657 CLARI RAUSELL, CANDELA ESP 5 EMID Valencia SI

 01:27.88 5858 MARTINEZ ROSELLO, MARIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

 01:31.60 5955 PORCAR FUSTER, LUCIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

 01:29.93 5342 SAPENA POLO, MARTINA ESP 5 Valencia Esports SI

 01:33.61 5788 ORTIZ BELTRAN, AITANA ESP 6 Valencia Esports SI

150m FEM AL_IF

500m FEM. AL_IF



 01:22.54 5001 VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 CA Silla  

 01:33.85 5800 MAIQUES GARCIA, PAULA ESP 5 C.A.La Rabosa

 01:46.57 5738 BONET LOPEZ, LAIA ESP 6 C.A.La Rabosa

5825 JUAN COLLADO, SOFIA ESP 6 E.A.Runners de L'Horta

5827 NAVARRO ALONSO, AGHATA ESP 6 E.A.Runners de L'Horta

 01:31.47 5298 BARCELO UBEDA, DANIELA ESP 6 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5986 GARCIA PEREZ, MANUELA ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia SI

 03:33.4 6051 GOMEZ VICENT, ALBA ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

 03:25.2 5186 MORALES FAYOS, NURIA ESP 5 C.A.Algemesi SI

 03:38.0 5185 CUCARELLA ELEUTERIO, GEMMA ESP 5 C.A.Algemesi SI

 03:42.5 5232 MORA GIL, NEREA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5637 BOUHLASSA EL BAROUNI, SUMAYA MAR 6 EMID Valencia SI

 03:33.57 5859 SAIS ALONSO, ROSA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

5890 OLIVER TORTAJADA, TERESA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

 03:33.8 5293 ABALOS CERVERA, RAQUEL ESP 5 Valencia Esports SI

5283 MORATALLA ALONSO, BELEN ESP 6 Valencia Esports SI

 03:35.82 5683 ARANDA EXPOSITO, SOFIA ESP 6 C.A.Algemesi

 03:07.08 5002 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA ESP 6 CA Silla

5004 GIRALT ROCAFULL, MARTA ESP 5 CA Silla

5959 BAIXAULI DE LA PUERTA, SILVIA ESP 6 Esc. CD Caxton College

5721 VACAS SAEZ, ERIKA ESP 6 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

6162 GONZALEZ MEDINA, IRENE ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

 14.80 5186 MORALES FAYOS, NURIA ESP 5 C.A.Algemesi SI

5222 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5233 HERRERO MARTINEZ, MARTA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5648 PINTER LUCAS, JULIA ESP 5 EMID Valencia SI

5893 NOGUERA AÑO, JOANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5120 LATRE SANMARTIN, CARMEN ESP 6 Valencia Esports SI

5556 MARCO PALOP, MARTA ESP 6 Valencia Esports SI

6088 MARTINEZ MARTINEZ, ABRIL ESP 5 C.A.Poblats Maritims

5827 NAVARRO ALONSO, AGHATA ESP 6 E.A.Runners de L'Horta

 18.46 5294 DELGADO NAVARRO, LUCIA ESP 6 Valencia Esports

5132 LOPEZ GONZALEZ, ANA ESP 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5989 GUERIN SANCHEZ, LOLA ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia SI

6161 GONZALEZ MEDINA, CARLA ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

5225 PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

1.000m FEM. AL _IF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF



5655 VALERO CORDOBA, MAR ESP 5 EMID Valencia SI

5893 NOGUERA AÑO, JOANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5715 ION , SORINA ROU 6 Valencia Esports SI

5129 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5 Valencia Esports SI

5827 NAVARRO ALONSO, AGHATA ESP 6 E.A.Runners de L'Horta

5876 DIAZ LOPEZ, MARCELA ESP 5 Valencia Esports

5795 GOMEZ FERRER, ELENA ESP 6 Valencia Esports

5306 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Esports

5343 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5986 GARCIA PEREZ, MANUELA ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia SI

6052 GRANELL RENTERO, IRENE ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

 1,08 6026 SANCHIS MACHI, AITANA ESP 5 C.A.Algemesi SI

 1,32 5237 BALANZA GINER, GEMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

 1,28 5235 SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

 1,25 5657 CLARI RAUSELL, CANDELA ESP 5 EMID Valencia SI

 1,43 5855 TUDELA TOMAS, MIREIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

 1,23 5346 ROSALEN SANCHEZ, AMPARO NABILA ESP 5 Valencia Esports SI

5112 DAPIA FERNANDEZ, CANDELA ESP 6 Valencia Esports SI

6088 MARTINEZ MARTINEZ, ABRIL ESP 5 C.A.Poblats Maritims

 1,23 5001 VACAS DOMINGUEZ, LAURA ESP 6 CA Silla

6145 BACETE GUERRICABEITIA, PAULA ESP 5 Esc. CD Caxton College

5963 MONTALVA GIL, LUCIA ESP 5 Esc. CD Caxton College

5306 SANMARINO CONTELL, VIOLETA ESP 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5222 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

 1,45 5862 NAVARRO GIMENEZ, CLAUDIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

 2,10 5876 DIAZ LOPEZ, MARCELA ESP 5 Valencia Esports SI

 1,90 5788 ORTIZ BELTRAN, AITANA ESP 6 Valencia Esports SI

5556 MARCO PALOP, MARTA ESP 6 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

 3,26 5989 GUERIN SANCHEZ, LOLA ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia SI

 3,75 6054 MARTINEZ CERVERA, IRENE ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

6164 MACHO-QUEVEDO MARZO, ROCIO ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

 3,04 5685 BORRAS GIMENO, RAQUEL ESP 6 C.A.Algemesi SI

5185 CUCARELLA ELEUTERIO, GEMMA ESP 5 C.A.Algemesi SI

 3,58 5235 SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

 3,52 5236 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

 4,22 5655 VALERO CORDOBA, MAR ESP 5 EMID Valencia SI

Altura FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF



5963 MONTALVA GIL, LUCIA ESP 5 Esc. CD Caxton College SI

 3,77 5844 LLEDO PASTOR, ADRIANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5860 BOIX CRESPO, CLAUDIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

 4,25 5341 VILLANUEVA VIDAL, MARIA ESP 5 Valencia Esports SI

5105 GARCIA GIRON, CANDELA ESP 5 Valencia Esports SI

 2,84 5992 WESCHAMBRE THEAU, AGATHA FRA 6 AD Liceo Francés de Valencia

 2,77 5994 FLOREAU , SHAINA FRA 6 AD Liceo Francés de Valencia

5988 GRAO CAMPOS, MARIA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia

5983 NUÑEZ MOLINA, CARMEN ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia

 3,32 5191 GIRBES PLAZA, PAULA ESP 6 C.A.Algemesi

5684 GARI GOZAR, CARLA ESP 6 C.A.Algemesi

 3,23 5234 LOUM PASCUAL, JARA MARIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5242 CATALA MORALES, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5244 PEREZ PEREZ, ALEJANDRA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5825 JUAN COLLADO, SOFIA ESP 6 E.A.Runners de L'Horta

5827 NAVARRO ALONSO, AGHATA ESP 6 E.A.Runners de L'Horta

 3,50 5278 OKORIE , VERONICA A. POL 6 Valencia Esports

5118 FERRER IGLESIAS, NEREA ESP 5 Valencia Esports

5769 SILVA GASCO, MIRTA JUANA ESP 5 Valencia Esports

5340 VERNER , MIRIAM RUS 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5983 NUÑEZ MOLINA, CARMEN ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia SI

 4,35 6041 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

6162 GONZALEZ MEDINA, IRENE ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

 8,06 5188 TORTOSA PUCHADES, ANDREA ESP 5 C.A.Algemesi SI

 5,52 6026 SANCHIS MACHI, AITANA ESP 5 C.A.Algemesi SI

 7,46 5237 BALANZA GINER, GEMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

 4,72 5230 ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

 6,52 5652 PARRA GONZALEZ, MONICA ESP 5 EMID Valencia SI

5959 BAIXAULI DE LA PUERTA, SILVIA ESP 6 Esc. CD Caxton College SI

 7,55 5891 MURILLO ALBERT, AMPARO ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

 4,45 5844 PASCUAL SAIS, JULIA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

 7,09 5300 MIYARES CUESTA, BARBARA ESP 5 Valencia Esports SI

 7,05 5121 MIRAVETE RUIZ, CLAUDIA ESP 6 Valencia Esports SI

5825 JUAN COLLADO, SOFIA ESP 6 E.A.Runners de L'Horta

5827 NAVARRO ALONSO, AGHATA ESP 6 E.A.Runners de L'Horta

6145 BACETE GUERRICABEITIA, PAULA ESP 5 Esc. CD Caxton College

 6,30 5279 MONTAGUD PALOMARES, CARLA ESP 6 Valencia Esports

 3,02 5125 LATRE SANMARTIN, ELENA ESP 6 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

6050 GIMENEZ NUÑEZ, ELISA ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Disco (800g) FEM._IF



5188 TORTOSA PUCHADES, ANDREA ESP 5 C.A.Algemesi SI

5228 CONEJERO CASAÑA, MERCE ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

5225 PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5892 PRESENCIA FERRER, ROCIO ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5128 LORENTE CANTOS, RAQUEL ESP 5 Valencia Esports SI

5121 MIRAVETE RUIZ, CLAUDIA ESP 6 Valencia Esports SI

5279 MONTAGUD PALOMARES, CARLA ESP 6 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

6043 FORTI ALEPUZ, GIULIA ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

6049 GIMENEZ JUST, LAURA ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

5232 MORA GIL, NEREA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5236 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

5652 PARRA GONZALEZ, MONICA ESP 5 EMID Valencia SI

 15,83 5848 HORTELANO ROSELLO, IRENE ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5120 LATRE SANMARTIN, CARMEN ESP 6 Valencia Esports SI

5128 LORENTE CANTOS, RAQUEL ESP 5 Valencia Esports SI

6042 CAMPS UCHAN, MARIA ESP 5 Atletisme Els Sitges

5737 VALDES LLOPIS, CLAUDIA ESP 6 C.A.La Rabosa

5293 ABALOS CERVERA, RAQUEL ESP 5 Valencia Esports

5123 GARCIA ANSON, MARTINA ESP 6 Valencia Esports

5130 MERA COSTA, ELIZBETH ESP 5 Valencia Esports

5796 RAGGANI BATTY, NOOR ESP 5 Valencia Esports

5281 RAMOS FERNANDEZ, ANDREA ESP 5 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

5980 CARRATALÁ REGADERA, VEGA ESP 5 AD Liceo Francés de Valencia SI

5986 GARCIA PEREZ, MANUELA ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia SI

5989 GUERIN SANCHEZ, LOLA ESP 6 AD Liceo Francés de Valencia SI

5992 WESCHAMBRE THEAU, AGATHA FRA 6 AD Liceo Francés de Valencia SI

5185 CUCARELLA ELEUTERIO, GEMMA ESP 5 C.A.Algemesi SI

5186 MORALES FAYOS, NURIA ESP 5 C.A.Algemesi SI

5187 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, NATALIA ESP 6 C.A.Algemesi SI

5189 SIFRE SABATER, LOLA ESP 5 C.A.Algemesi SI

5229 ALMAZAN FERNANDEZ, SARA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5222 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5236 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

5225 PALANQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

5637 BOUHLASSA EL BAROUNI, SUMAYA MAR 6 EMID Valencia SI

5657 CLARI RAUSELL, CANDELA ESP 5 EMID Valencia SI

5648 PINTER LUCAS, JULIA ESP 5 EMID Valencia SI

5655 VALERO CORDOBA, MAR ESP 5 EMID Valencia SI

5856 AVELLAN MORENO, AINA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

4x80m FEM. AL_IF

Jabalina (400g) FEM._IF



5858 MARTINEZ ROSELLO, MARIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

5893 NOGUERA AÑO, JOANA ESP 6 Guadassuar Maskokotas SI

5855 TUDELA TOMAS, MIREIA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

5112 DAPIA FERNANDEZ, CANDELA ESP 6 Valencia Esports SI

5715 ION , SORINA ROU 6 Valencia Esports SI

5129 LOZANO MUSTAFA, ISABEL ESP 5 Valencia Esports SI

5343 YANKEY AWOTWI, JENNIFER ESP 5 Valencia Esports SI

5230 FC ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5237 FC BALANZA GINER, GEMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

5228 FC CONEJERO CASAÑA, MERCE ESP 5 C.A.Sprint Moncada

5233 FC HERRERO MARTINEZ, MARTA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5223 FC MARTINEZ PASCUAL, BARBARA ESP 5 C.A.Sprint Moncada

5232 FC MORA GIL, NEREA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

6341 FC ROS CORDERO, SOFIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

5235 FC SEBASTIA CAÑADAS, CLAUDIA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club Eq

6041 ALMENAR GARCIA, EMMA ESP 5 Atletisme Els Sitges SI

6050 GIMENEZ NUÑEZ, ELISA ESP 6 Atletisme Els Sitges SI

 14:42.9 5230 ALMAZAN FERNANDEZ, IRENE ESP 6 C.A.Sprint Moncada SI

 13:30.8 5228 CONEJERO CASAÑA, MERCE ESP 5 C.A.Sprint Moncada SI

5856 AVELLAN MORENO, AINA ESP 5 Guadassuar Maskokotas SI

 13:20.6 5123 GARCIA ANSON, MARTINA ESP 6 Valencia Esports SI

 12:07.3 EV407 RAGGANI BATTY, NOOR ESP 5 Valencia Esports SI

 14:19.3 5233 HERRERO MARTINEZ, MARTA ESP 6 C.A.Sprint Moncada

 12:09.6 5281 RAMOS FERNANDEZ, ANDREA ESP 5 Valencia Esports

 12:34.1 5339 VALCARCEL YAGO, CARLA ESP 5 Valencia Esports

2.000m Marcha FEM. en pista_IF


